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Placering For- og efternavn Medlemsnr. Point Point Point Point Point Point

1 Jens Sandager 3303 75 100 175

2 Lasse Lagoni 2111 80 40 120

3 Bøje Hansen 2439 90 25 115

4 Linda Lagoni 1377 49 52 101

5 Peter Kanstrup 3459 100 100

6 Gert Dohn 3040 100 100

7 Harry Lagoni 213 60 40 100

8 Mogens Jensen 928 70 22 92

9 Jacob Jørgensen 3191 80 80

10 Palle  Pedersen 3488 70 70

11 Peter Christensen 380 65 65

12 Michael Krogh 3004 55 55

13 Peer  Skøtt 2962 55 55

14 Johannes Kock 1616 52 52

15 Niels  Jørgensen 573 49 49

16 Mogens Appelt Petersen 2414 30 18 48

17 Bent Nørgaard 2785 46 46

18 Bjarne  Patsche 703 46 46

19 Karsten Pedersen 1768 24 20 44

20 Tonny Pedersen 478 43 43

21 Ivan Feldt 3132 43 43

22 Jonathan Madden 3066 40 40

23 Gert Jørgensen 185 40 40

24 Svend Åge Jørgensen 216 40 40

25 Ole Grønning 437 40 40

26 Søren Elnef 464 40 40

27 Flemming Hartmann 3038 34 5 39

28 Daniel Jørgensen 3544 38 38

29 Bjarne Berner 138 36 2 38

30 Erling Jürgensen 2061 36 36

31 Per Andersen 2178 16 19 35

32 Finn Gravesen 188 32 32

33 Kaare Schultz Pedersen 2771 30 30

34 Kent Larsen 2705 28 28

35 Claes Hansen 2247 17 11 28

36 Mathilde Nielsen-Boe 4800 25 25

37 Alex Juul Hansen 2343 24 24

38 Bent Hansen 2780 23 23

39 Jørgen Jensen 1234 23 23

40 Finn Pedersen 3228 22 22

41 Tom Petersen 1896 21 21

42 Svend Erik  Carstensen 2196 21 21

43 Leif Arentsen 1107 20 20

44 Carsten Thorgaard 2194 19 19

45 Torkil Olsen 169 18 18

46 Søren Martin  Sørensen 186 16 16

47 Palle Møldrup 1253 14 14

48 Lars  Bonnevie 435 13 13

MG Car Club Denmark - Klubmesterskab 2024
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Placering For- og efternavn Medlemsnr. Point Point Point Point Point Point

MG Car Club Denmark - Klubmesterskab 2024

49 Vagn  Christensen 2124 10 10

50 Bjarne Lohse 3547 9 9

51 Sonja Neumann 323 8 8

52 Flemming Hansen 3314 6 6

53 Casper Birk Jørgensen 2480 4 4

54 Frank Løndal Frandsen 298 1 1

55 Niels Jelstrup 3271 0 0

56 Bent Juul Olsen 197 0 0

57 Rolf Illum-Engsig 3292 0 0



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. Bilmærke Bilmodel Placering Point Point

14 Peter Kanstrup Loui 3459 MG MGB 1969 1 83 100

2 Bøje Hansen Jani Skov 2439 MG MGA 1961 2 82 90

15 Lasse Lagoni Signe Suneson 2111 Austin Healey Sprite 3 81 80

1 Jens Sandager Sofie Sandager 3303 MG MGB 1969 4 80 75

18 Mogens Jensen Karin Jensen 928 MG Midget 1964 5 79 70

5 Peter Christensen Peter 380 MG MGB 1966 6 77 65

7 Harry Lagoni Herdis Horne 213 MG MGA 1956 7 77 60

11 Michael Krogh Hedda Nielsen 3004 MG TD 1953 8 77 55

10 Johannes Kock Jonna Kock 1616 MG MGB 1967 9 76 52

8 Linda Lagoni Dikte 1377 MG Midget 1963 10 75 49

3 Bent Nørgaard Lis Nørgaard 2785 MG TF 2005 11 74 46

24 Tonny Pedersen Sigrun Pedersen 478 MG MGA 1957 12 74 43

12 Jonathan Madden Tasse 3066 MG TF 2002 13 73 40

32 Daniel Jørgensen Charlotte 3544 MG MGB GT 1970 14 73 38

13 Bjarne Berner 138 MG Midget 1967 15 72 36

20 Flemming Hartmann Linda 3028 MG MGB 1977 16 72 34

22 Finn Gravesen Mitta Kristensen 188 MG MGB GT V8 17 71 32

17 Mogens Appelt Ulla Appelt 2414 MG MGA 1959 18 70 30

19 Kent Larsen Jette Larsen 2705 MG Midget 1971 19 70 28

9 Bjarne Lagoni 3 børn MG Magnette 1958 20 69 N/A

30 Mathilde Nielsen-Boe Elina 4800 MG TF 2002 21 69 25

4 Karsten Pedersen 1768 MG MGB 1965 22 68 24

6 Bent Hansen 2780 MG TD 1953 23 67 23

27 Finn Pedersen Tony Thestrup 3228 MG TF 2002 24 67 22

26 Tom Petersen Ann Petersen 1896 MG MGB 1967 25 65 21

28 Leif Arentsen Hanne Kjeldsen 1107 MG TD 1953 26 65 20

MG Majløbet Østjylland 2024



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. Bilmærke Bilmodel Placering Point Point

MG Majløbet Østjylland 2024

16 Carsten Thorgaard Ghita Hult 2194 MG MGB GT 1969 27 64 19

21 Torkil Olsen 169 MG MGB GT 1975 28 62 18

25 Claes Hansen Sanne Hansen 2247 MG MGB 1966 29 61 17

23 Per Andersen Jytte Andersen 2178 MG MGB 1966 30 60 16

29 Niels Jelstrup Jørgen Jelstrup 3271 MG MGB 1967 Udgået 0 0

31 Bent Juul Olsen Inge Juul Olsen 197 MG TF 1955 Udgået 0 0

Arrangør Gert Dohn 3040 100



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. Bilmærke Bilmodel Placering Point Point

34 Jens Sandager Sofie Sandager 3303 MG MGB 1 141 100

25 Niels  Spohrmann Sabine  Spohrmann MG TC/ B GT V8 2 140,5 N/A

17 Jacob Jørgensen Henriette Callesen 3191 Austin Healey Sprite MK II 3 136 80

51 Anders  Grønning Otto MG MGA MK II 4 118 N/A

36 Palle  Pedersen 3488 MG TD 5 117 70

39 Oliver Kildebo Marie Lillelund MG Midget 6 111 N/A

43 Bjarne Lagoni Alberte og Dikte Lagoni MG Magnette 7 108 N/A

31 Peer  Skøtt Dorte Skøtt 2962 MG MGB 8 103 55

41 Linda Lagoni Joakim Lagoni 1377 MG TF 9 102 52

32 Niels  Jørgensen 573 MG MGB V8 10 101 49

26 Bjarne  Patsche Karin Patsche 703 MG MGB 11 99 46

27 Ivan Feldt Annet Feldt 3132 MG MGC 12 99 43

45 Lasse Lagoni Alva Lagoni 2111 Austin Healey Sprite MK I 13 97 40

15 Jeanett Birk Jørgensen Freja / Elliot Birk Jørgensen Mini 14 96,5 N/A

46 Erling Jürgensen Ketty Jürgensen 2061 MG TF 1500 15 96 36

49 Jurgen Seeger Kirstin Seeger MG MGA MK II 16 94 N/A

47 Ernst Luthi Sonja Luthi Peugeot 3008 17 93,5 N/A

12 Kaare Schultz Pedersen Marlene Jørgensen 2771 MG MGA 18 93 30

18 Wilfried Albertsen Karin Albertsen MG TA 19 92,5 N/A

3 Norman Ball Regina  Ball MG MGB 20 91 N/A

6 Bøje  Hansen Jani Skov 2439 MG MGA 21 91 25

24 Alex Juul Hansen Marcia Arp 2343 MG MGC 22 91 24

42 Jørgen Jensen Claus Jensen 1234 MG MGB 23 91 23

44 Mogens  Jensen Karin Jensen 928 MG Midget MK II 24 91 22

52 Svend Erik  Carstensen Marie Heise 2196 MG MGB 25 91 21

23 Karsten  Pedersen Ping Mortensen 1768 MG MGB 26 89 20

MG Alsløb 2024



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. Bilmærke Bilmodel Placering Point Point

MG Alsløb 2024

33 Per Andersen Jytte Andersen 2178 MG MGB 27 89 19

21 Mogens Petersen Ulla Petersen 2414 MG TF 135 28 88 18

2 Uwe Spindler Elke  Knauer MG MGF 29 85 N/A

28 Søren Martin  Sørensen Pernille Sørensen 186 MG MGB V8 30 85 16

38 Lothar Zissel Kathrin Zissel MG TC 31 85 N/A

40 Palle Møldrup Rikke Schultz 1253 MG Y 32 83 14

29 Lars  Bonnevie Annette  Bonnevie 435 MG MGC 33 81 13

54 Jørn Egedal Annelise Johansen 34 81 N/A

11 Claes Hansen Sanne 2247 MG MGB 35 78 11

48 Vagn  Christensen 2124 MG MGB 36 78 10

50 Bjarne Lohse Karina Lohse 3547 MG MGB 37 76 9

20 Sonja Neumann Frank Neumann 323 MG YA 38 74 8

37 Victor Kildebo Victoria Ellegaard MG Midget 39 74 7

1 Flemming Hansen Birthe Hansen 3314 MG MGA 40 73 6

22 Flemming Hartmann Linda Lundblad 3038 MG MGB 41 71 5

13 Casper Birk Jørgensen Tristan 2480 Austin Healey Sprite MK I 42 70 4

35 Lars Kildebo Annette Kildebo MG 1300 43 67 N/A

16 Bjarne Berner 138 MG Midget 44 65 2

19 Frank Løndal Frandsen Lilly Ølgod 298 MG TD 45 65 1

8 Lars Thousig Grethe Thousig MG MGB GT 46 62 N/A

10 Rainer Schulte Ulrike  Schulte MG MGA 47 62 N/A

5 Jörg Mertsch Martina  Mertsch Austin Healey Sprite MK I 48 58 N/A

7 Holger  Scharnberg Petra Persson MG Magnette ZA 49 57 N/A

4 Lars Seifen Petra Seifen MG MGB 50 54 N/A

9 Bent Jensen Alice Jensen MG MGA 51 30 N/A

14 Georg Alexander Martin Inge  Martin MG MGA Udgået 0 N/A



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. Bilmærke Bilmodel Placering Point Point

MG Alsløb 2024

30 Rolf Illum-Engsig 3292 MG MGA Udgået 0 0

53 Ditte Juelsgaard Ella Austin Healey Sprite MK I Udgået 0 N/A

Arrangør Gert Jørgensen 185 MG MGA 40

Arrangør Harry Lagoni 213 MG MGA 40

Arrangør Svend Åge Jørgensen 216 MG MGA 40

Arrangør Ole Grønning 437 MG MGA 40

Arrangør Søren Elnef 464 MG Midget 40

1.plads til Jens Sandager - 2.plads til Niels Spohrmann - 3.plads til Jacob Jørgensen

Sidsteplads + trøstpræmie til Bent og Alice Jensen


